Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  especialmente  das  que  são  conferidas  pelo  disposto  na  Lei  nº

6.568/2018, Decreta:

Artigo 1º  -  Fica suplementado no orçamento da despesa prevista  para o  exercício  de 2019 a

importância  de R$ 93.866,96  (noventa e  três  mil  oitocentos  e  sessenta e  seis  reais  e  noventa  e  seis

centavos), nas seguintes dotações:

Ficha 0000003 Dotação 130001.1012200352.137.31901300000 Valor 13.978,00

Projeto 2.137 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA SEMUS

Elemento 31901300000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Fonte 12110000000 - RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

[...]

Elemento 33900800000 - OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

Fonte 12110000000 - RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os

seguintes recursos: 93.866,96  (noventa e três mil  oitocentos e sessenta e seis reais e noventa e seis

centavos) Suplementação/Anulação Dotação: R$ 93.866,96 (noventa e três mil oitocentos e sessenta e seis

reais e noventa e seis centavos)

Ficha 0000007 Dotação 130001.1012200352.137.33901400000 Valor 516,00

Projeto 2.137 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA SEMUS

Elemento 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Fonte 12110000000 - RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE